Publica res domuit Gentes, & Regna subegit.

¶ Numer. cap. 11: *Vt sustentent TECUM onus Populi, & non tu solus graueris.* L. 2. tit. 2. lib. 2. Rec. Ind. ibi: *Los del nuestro Consejo de Indias Nos AYUDEN à cumplir, &c.* Et L. 19. ait: *Ordenamos à los de nuestra Consejo de Indias, que si en las materias, que le tocan, por HECHO proprio NUESTRO, ò ORDENES, que ayamos dado, se buvieren causado daños, ò agravios de Terceros, los REMEDIEN.* Cap. prudentiam, de offic. Del. INTEGRUM est iudicium quod PLURIMORUM sententijs confirmantur.

(100)

L. 19. C. de testam. ait: *Inter tot Nobiles probatas que Personas, etiam CONSCIENTIA M. Principis tenet.*

¶ Card. Paleot. de Sac. Consistoria p. 5. q. 7. ait: *Vnum inter reliquos nominandum ducimus PHILIPPUM*

Hispaniarum Regem, Nobis tanquam alterum DAVIDEM hoc seculo DIVINITVS datum. Hic heroicus VIRTVTIBVS instructus, ac RELIGIONIS propaganda ardore in primis incensus in summa Imperij potentia, ac Regnorum amplitudine sic communia per varias Senatuum, & Consiliorum claves ordine distributa habet, ut nihil sit GRAVE, quod non prius cum selectissimis Ordinum illorum viris, pro rerum conditione, communicandum putet.

Constat supra N. XXXVI.

D. Præf. de Patron. cap. 50. à n. 33. cum multis ait: *Vt DENUO de causa iam decissa disceptari valeat EXTRAORDINARIUM Principis mandatum impetrari debet, id ABSOLUTÆ potestatis virtute fieri iubentis, & non alio modo.* (L. 1. tit. 24. p. 3. ibi: *Fueras endè si el Rey lo quisiese hazer como SEÑOR*) ius tunc parti per SENTENTIAM quæsitum AUFERENDO: eo casu propriè dicitur lis MORTUA per absolutam Principis potestatem SUSCITATA. Igitur INSTANTIÆ, tunc extincta potest SOLUS Princeps spiritum VITÆ insufflare, ut noviter dividat, & possit de meritis causæ plenè cognosci.

¶ Mos iudiciorum qui hætenus obtinuit servetur intactus, L. si quando, C. de injur.

¶ L. si cum dies, §. pen. ff. de Arbitr. ibi: *Absurdum enim esse IUSSUM in alterius persona ratum esse, in alterius non.* L. penul. C. de sent. ibi: *Cuius in AGENDO quis observavit arbitrium, eum habere etiam IUDICEM in eodem negotio non dedignetur,* cap. 3. q. 8.

¶ L. 1. C. de his qui ven. et. ibi: *Ne ij qui cum eis contrahunt Principali auctoritate circumscripti esse videantur.* L. Paul. de prat. stip. L. in commod. §. sicut, ff. com. In iudicij quasi contrahitur. L. 2. ff. de Prat. stip. & aq. vel equalitas, & fides debet servari in illis. L. fin. C. de tract. lic. L. fin. C. de Proc.

¶ L. 3. ff. de off. Præf. Barbarius Philippus cum SERVUS fugitivus esset, Roma Prætor designatus est: dicimus quæ edixit, quæ DECREVIT nullius momenti esse. An fore propter utilitatem eorum qui apud eum ogerunt? Et verum putò nihil eorum reprobari. L.